

La CAVE à VIN



LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :
2,62€

MUSCADET SÈVRE-MAINE SUR L'IE
AOP DOMAINE DE LA GAGNERIE
Blanc 2024. 75 cl. 5,25€. Soit 7,00€ le litre. Les 2 : 7,87€. Soit 5,25€ le litre.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
5,99€

BOURGOGNE ALIGOTÉ AOP JM
AUJOUX
Blanc 2023.
75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 7,49€ - 1,50€ = 5,99€. Soit 7,99€ le litre.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
9,99€

PETIT CHABLIS AOP LES
SERINGAS
Blanc 2023. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2€, soit 11,99€ - 2€ = 9,99€. Soit 13,32€ le litre.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
8,49€

SAINT VÉRAN AOP BLASON DE
BOURGOGNE
Blanc
Vignerons Engagés. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 9,99€ - 1,50€ = 8,49€. Soit 11,32€ le litre.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
4,96€

SAINT-POURÇAIN AOP
JEAN-MARC JOSSELIN
Rouge 2023 ou Blanc 2024.
75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,24€, soit 6,20€ - 1,24€ = 4,96€. Soit 6,62€ le litre.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
4,69€

CÔTES DU RHÔNE AOP
CELLIER DES PRINCES
Blanc 2025. 75 cl. Soit 6,26€ le litre.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
4,86€

CORSE AOP ALALIA
Blanc
Haute valeur environnementale. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2,09€, soit 6,95€ - 2,09€ = 4,86€. Soit 6,48€ le litre.



34% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
3,95€

PAYS D'OC IGP SCARLETTE
Rosé. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2,04€, soit 5,99€ - 2,04€ = 3,95€. Soit 5,27€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :
2,49€

CABERNET D'ANJOU AOP
CHÂTEAU DES COSSÉ
Rosé
Vignerons engagés. 75 cl : 4,99€. Soit 6,66€ le litre. Les 2 : 7,48€. Soit 4,99€ le litre.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
3,20€

ÎLE DE BEAUTÉ IGP
LÂME DU TERROIR
Rosé 2024
Haute valeur Environnementale.
75 cl. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 4,20€ - 1€ = 3,20€. Soit 4,27€ le litre.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
5,28€

CORSE AOP TERRA CORSA
Rosé 2025 Haute Valeur Environnementale.
75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,32€, soit 6,60€ - 1,32€ = 5,28€. Soit 7,04€ le litre.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
4,90€

IGP MÉDITERRANÉE RUMEURS
Rosé. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2€, soit 6,90€ - 2€ = 4,90€. Soit 6,54€ le litre.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
4,99€

CORBIÈRES AOP
CHÂTEAU VALMONT
Rosé 2025
Agriculture biologique. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 5,99€ - 1€ = 4,99€. Soit 6,66€ le litre.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
5,09€

VENTOUX AOP LUCILE
Rosé 2024/2025
Haute Valeur Environnementale. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 0,90€, soit 5,99€ - 0,90€ = 5,09€. Soit 6,79€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
5,95€

TAVEL AOP LA CROIX DES ROSES
Rosé 2024
Haute Valeur Environnementale
Médaille d'Or Challenge International des Vins 2025.
75 cl. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 6,95€ - 1€ = 5,95€. Soit 7,94€ le litre.



34% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
4,33€

CÔTES DE PROVENCE AOP
CAMILLE
Rosé 2024
Haute Valeur Environnementale. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2,23€, soit 6,56€ - 2,23€ = 4,33€. Soit 5,78€ le litre.

VOS OFFRES FIDÉLITÉ
du moment

MERCREDI 4 ET JEUDI 5 MARS 2026

5€ À CAGNOTTER DÈS 25€ D'ACHAT
SUR LES VINS (HORS EFFERVESCENTS)*